РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БАБЫНИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ
«11» апреля 2024 г.                                                                                                      №356
О согласовании замены дотации на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности муниципальных районов дополнительным нормативом отчислений от налога на доходы физических лиц на 2025 год
В соответствии с пунктом 5 статьи 138 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального района «Бабынинский район»,
РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ РЕШИЛО:

1. Согласовать замену дотации на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности муниципальных районов дополнительным нормативом отчислений от налога на доходы физических лиц на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального района

«Бабынинский район»                                                                                           В.С.Цуканов